

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 35 64 23 82

Flexlaw ApS

Svend Aagesens Alle 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexlaw ApS
Svend Aagesens Alle 10 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 64 23 82
Stiftet: 16. januar 2014
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Handelsbanken, Rådhuspladsen 2, 4200 Slagelse

Hovedtal

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	689	693	-70	-26
Resultat af ordinær primær drift	73	208	-70	-26
Finansielle poster, netto	-79	-82	-8	-6
Årets resultat	-8	116	-79	-32
Balance:				
Balancesum	245	1.835	440	687
Egenkapital	78	86	-30	48
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 16. januar - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	689.286	692.723
1 Personaleomkostninger	-616.365	-484.268
Resultat før finansielle poster	72.921	208.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.852	-81.658
Resultat før skat	-5.931	126.797
3 Skat af årets resultat	-1.890	-10.511
Årets resultat	-7.821	116.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.286
Disponeret fra overført resultat	-7.821	0
Disponeret i alt	-7.821	116.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	255.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	255.020
Anlægsaktiver i alt	0	255.020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.116	0
Andre tilgodehavender	37.129	1.551.795
Tilgodehavender i alt	239.245	1.551.795
Likvide beholdninger	6.095	28.468
Omsætningsaktiver i alt	245.340	1.580.263
Aktiver i alt	245.340	1.835.283

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-1.939	5.882
	Egenkapital i alt	78.061	85.882
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.922	5.817
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.090	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.041
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.562.907
	Anden gæld	49.267	179.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.279	1.749.401
	Gældsforpligtelser i alt	167.279	1.749.401
	Passiver i alt	245.340	1.835.283
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	611.364	478.364
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.203
Personalemkostninger i øvrigt	1.593	1.701
	<u>616.365</u>	<u>484.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.076	71.493
Andre finansielle omkostninger	8.776	10.165
	<u>78.852</u>	<u>81.658</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.890	26.240
Regulering af tidligere års skat	0	-15.729
	<u>1.890</u>	<u>10.511</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	255.020	0
Tilgang i årets løb	0	255.020
Afgang i årets løb	-255.020	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>255.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>255.020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.882	-110.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.821</u>	<u>116.286</u>
	<u>-1.939</u>	<u>5.882</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.